
Výluky

010 (Praha -) Kolín – Česká Třebová

PARDUBICE HL.N. - CHOCEŇ

Datum konání:

ve dnech od 31. května od 10:00 hod. nepřetržitě do 3. června 2013 do 

19:00 hod., ve dnech od 4. června od 10:00 hod. nepřetržitě do 5. června 

2013 do 19:00 hod. a ve dnech od 11. června od 10:00 hod. nepřetržitě do 

14. června 20113 do 19:00 hod.

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu se bude 
konat rekonstrukce zabezpečovacího zařízení v úseku Uhersko - Choceň  na trati č. 010 (Praha -) 

Kolín – Česká Třebová.

Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:

Dne 31. května od 10:00 hod. nepřetržitě do 1. června do 20:00 hod.:
Z důvodu uzavření přístupové cesty na zastávku Dobříkov u Chocně bude zastávka Dobříkov u 
Chocně obsluhována autobusem náhradní dopravy v úseku Dobříkov u Chocně – Zámrsk, kde 

budou zajištěny přestupy z / do osobních vlaků. Dne 31. května vlaky Os 5015, 5017, 5007, 
5067, 5069, 5006, 5064, 5020, 5022, 5066, Sp 1914 a dne 1. června vlaky Os 5005, 5015, 

5017, 5019, 5021, 5007, 5000, 5002, 5004, 5006, 5064, 5018, 5022, 5024 zastávku 
Dobříkov u Chocně projíždí.

Náhradní autobusové doprava pojede podle výlukového jízdního řádu.

Dne 31. května 2013:
Os 5019 – v úseku Pardubice hl.n. (14:43 h odj.) – Choceň nejede. Cestující použijí vlak Sp 1653, 

který pojede zpožděný v trase vlaku Os 5019 a mimořádně zastaví ve stanicích a zastávkách
Pardubice-Černá za Bory, Sedlíšťka, Zámrsk a Sruby.

Os 5063 – v úseku Pardubice hl.n. (15:43 h odj.) – Choceň nejede. Cestující použijí vlak Sp 1655, 
který pojede zpožděný v trase vlaku Os 5063 a mimořádně zastaví ve stanicích a zastávkách

Pardubice-Černá za Bory, Sedlíšťka, Zámrsk a Sruby.
Os 5021 – v úseku Moravany (16:57 h odj.) – Choceň nejede. Cestující použijí vlak R 875 (nástup 

a výstup pouze do / z prvních čtyř vozů), který mimořádně zastaví ve stanicích a zastávkách
Moravany, Uhersko, Sedlíšťka, Zámrsk, Sruby a Brandýs nad Orlicí. Vlak Os 5021 v úseku Choceň 

– Česká Třebová jede dle jízdního řádu a nečeká na vlak R 875.
Os 5018 – v úseku Choceň (14:40 h odj.) – Moravany nejede. Cestující použijí vlak R 870, který 

mimořádně zastaví ve stanicích a zastávkách Sruby, Zámrsk, Sedlíšťka, Uhersko a Moravany. Ve 
stanici Moravany vlak Os 5018 čeká na vlak R 870.



Výluky

Dne 1. června 2013:
Os 5013 – v úseku Moravany (6:45 h odj.) – Choceň nejede. Cestující použijí vlak Sp 1915, který 
pojede zpožděný v trase vlaku Os 5013 a mimořádně zastaví ve stanicích a zastávkách Uhersko, 

Sedlíšťka, Zámrsk a Sruby. Ve stanici Choceň vlak Os 5013 čeká na vlak Sp 1915.
Os 5021 – v úseku Moravany (16:57 h odj.) – Choceň nejede. Cestující použijí vlak R 875 (nástup 

a výstup pouze do / z prvních čtyř vozů), který mimořádně zastaví ve stanicích a zastávkách
Moravany, Uhersko, Sedlíšťka, Zámrsk, Sruby a Brandýs nad Orlicí. Vlak Os 5021 v úseku Choceň 

– Česká Třebová jede dle jízdního řádu a nečeká na vlak R 875.
Os 5012 – v úseku Choceň (6:40 h odj.) – Moravany nejede. Cestující použijí vlak R 700 (nástup a 

výstup pouze do /z prvních čtyř vozů), který mimořádně zastaví ve stanicích a zastávkách Sruby, 
Zámrsk, Sedlíšťka, Uhersko a Moravany. Ve stanici Moravany vlak Os 5012 čeká na vlak R 700.

Os 5014 – v úseku Choceň (8:46 h odj.) – Moravany nejede. Cestující použijí vlak R 864, který ve 
stanici Choceň čeká na vlak Os 5014 a mimořádně zastaví ve stanicích a zastávkách Sruby, 

Zámrsk, Sedlíšťka, Uhersko a Moravany. Ve stanici Moravany vlak Os 5014 čeká na vlak R 864.

Dne 2. června 2013:
Os 5013 – v úseku Moravany (6:45 h odj.) – Choceň nejede. Cestující použijí vlak Sp 1915, který 

pojede zpožděný v trase vlaku Os 5013 a mimořádně zastaví ve stanicích a zastávkách Uhersko, 
Sedlíšťka, Zámrsk, Dobříkov u Chocně a Sruby. Ve stanici Choceň vlak Os 5013 čeká na vlak Sp 

1915.
Os 5021 – v úseku Moravany (16:57 h odj.) – Choceň nejede. Cestující použijí vlak R 875 (nástup 

a výstup pouze do / z prvních čtyř vozů), který mimořádně zastaví ve stanicích a zastávkách
Moravany, Uhersko, Sedlíšťka, Zámrsk, Dobříkov u Chocně, Sruby a Brandýs nad Orlicí. Vlak Os 

5021 v úseku Choceň – Česká Třebová jede dle jízdního řádu a nečeká na vlak R 875.
Os 5012 – v úseku Choceň (6:40 h odj.) – Moravany nejede. Cestující použijí vlak R 700 (nástup a 

výstup pouze do /z prvních čtyř vozů), který mimořádně zastaví ve stanicích a zastávkách Sruby, 
Dobříkov u Chocně, Zámrsk, Sedlíšťka, Uhersko a Moravany. Ve stanici Moravany vlak Os 5012 

čeká na vlak R 700.
Os 5014 – v úseku Choceň (8:46 h odj.) – Moravany nejede. Cestující použijí vlak R 864, který ve 

stanici Choceň čeká na vlak Os 5014 a mimořádně zastaví ve stanicích a zastávkách Sruby, 
Dobříkov u Chocně, Zámrsk, Sedlíšťka, Uhersko a Moravany. Ve stanici Moravany vlak Os 5014 

čeká na vlak R 864.



Výluky

Dne 3. června 2013:
Os 5003 – v úseku Moravany (6:45 h odj.) – Choceň nejede. Cestující použijí vlak Sp 1915, který 
pojede zpožděný v trase vlaku Os 5003 a mimořádně zastaví ve stanicích a zastávkách Uhersko, 

Sedlíšťka, Zámrsk, Dobříkov u Chocně a Sruby. Ve stanici Choceň vlak Os 5003 čeká na vlak Sp 
1915.

Os 5019 – v úseku Pardubice hl.n. (14:43 h odj.) – Choceň nejede. Cestující použijí vlak Sp 1653, 
který pojede zpožděný v trase vlaku Os 5019 a mimořádně zastaví ve stanicích a zastávkách

Pardubice-Černá za Bory, Sedlíšťka, Zámrsk, Dobříkov u Chocně a Sruby.
Os 5063 – v úseku Pardubice hl.n. (15:43 h odj.) – Choceň nejede. Cestující použijí vlak Sp 1655, 

který pojede zpožděný v trase vlaku Os 5063 a mimořádně zastaví ve stanicích a zastávkách
Pardubice-Černá za Bory, Sedlíšťka, Zámrsk, Dobříkov u Chocně a Sruby.

Os 5021 – v úseku Moravany (16:57 h odj.) – Choceň nejede. Cestující použijí vlak R 875 (nástup 
a výstup pouze do / z prvních čtyř vozů), který mimořádně zastaví ve stanicích a zastávkách

Moravany, Uhersko, Sedlíšťka, Zámrsk, Dobříkov u Chocně, Sruby a Brandýs nad Orlicí. Vlak Os 
5021 v úseku Choceň – Česká Třebová jede dle jízdního řádu a nečeká na vlak R 875.

Os 5012 – v úseku Choceň (6:40 h odj.) – Moravany nejede. Cestující použijí vlak R 700 (nástup a 
výstup pouze do /z prvních čtyř vozů), který mimořádně zastaví ve stanicích a zastávkách Sruby, 

Dobříkov u Chocně, Zámrsk, Sedlíšťka, Uhersko a Moravany. Ve stanici Moravany vlak Os 5012 
čeká na vlak R 700.

Os 5014 – v úseku Choceň (8:46 h odj.) – Moravany nejede. Cestující použijí vlak R 864, který ve 
stanici Choceň čeká na vlak Os 5014 a mimořádně zastaví ve stanicích a zastávkách Sruby, 

Dobříkov u Chocně, Zámrsk, Sedlíšťka, Uhersko a Moravany. Ve stanici Moravany vlak Os 5014 
čeká na vlak R 864.

Os 5018 – v úseku Choceň (14:40 h odj.) – Moravany nejede. Cestující použijí vlak R 870, který 
mimořádně zastaví ve stanicích a zastávkách Sruby, Dobříkov u Chocně, Zámrsk, Sedlíšťka, 

Uhersko a Moravany. Ve stanici Moravany vlak Os 5018 čeká na vlak R 870.

Dne 11. června od 10:00 hod. do 18:00 hod.:
Z důvodu uzavření přístupové cesty na zastávku Sedlíšťka bude zastávka Sedlíšťka obsluhována

autobusem náhradní dopravy v úseku Sedlíšťka – Uhersko, kde budou zajištěny přestupy z / do
osobních vlaků. Vlaky Os 5015, 5017, 5019, 5063, 5021, 5006, 5064, 5018, 5020, 5022 

zastávku Sedlíšťka projíždí.
Náhradní autobusové doprava pojede podle výlukového jízdního řádu.

Z důvodu omezené kapacity železniční tratě mohou být některé vlaky 

dálkové a regionální dopravy cca 20 minut opožděny.

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní
SŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz




